

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	A.T.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-1	ΟΔΟ Α-2.ΣΧ	ΟΔΟ-1123Α	m ³	50,00	1,65	82,50	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ Α-4.1.ΣΧ	ΟΔΟ-1212	m ³	50,00	2,60	130,00	
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	A-3	ΟΔΟ Α-14.ΣΧ	ΟΔΟ-1310	m	15000,00	0,65	9.750,00	
4	Καθαρισμός και μόρφωση ερείσματος οδού	A-4	ΟΔΟ Α-14.1.ΣΧ	ΟΔΟ-1310	m	4700,00	0,55	2.585,00	
5	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m	A-5	ΟΔΟ Α-15.ΣΧ	ΟΔΟ-1320	m	40,00	13,50	540,00	
6	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων 50mm έως 100 mm	A-6	ΟΔΟ Α-19.ΣΧ	ΟΔΟ-3121Β	m ³	80,00	14,85	1.188,00	
7	Κατασκευή επιχωμάτων	A-7	ΟΔΟ Α-20	ΟΔΟ-1530	m ³	80,00	1,05	84,00	
8	Βάση οδοστρώσας πάχους 0,10m (Π.Τ.Π. 0-155), με την μεταφορά	A-8	ΟΔΟ Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	m ³	500,00	2,10	1.050,00	
Σύνολο Ομάδας Α :								15.409,50	
ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
9	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m με μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	B-1	ΟΔΟ Β-1.ΣΧ	ΟΔΟ-2151	m ³	150,00	4,95	742,50	
10	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	B-2	ΟΔΟ Β-2	ΥΔΡ-6087	m ³	20,00	2,70	54,00	
11	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άολπο σκυρόδεμα C8/10	B-4	ΟΔΟ Β-29.1.1	ΟΔΟ-2511	m ³	40,00	72,30	2.892,00	
11	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, σωληνωτών, ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C25/30	B-4	ΟΔΟ Β-29.4.ΣΧ	ΟΔΟ-2522	m ³	480,00	138,00	66.240,00	
12	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπόγειων έργων	B-5	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kgr	3700,00	1,15	4.255,00	

13	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-6	ΟΔΟ B-30.3	ΥΔΡ-7018	kg	3300,00	1,15	3.795,00	
14	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	B-7	ΥΔΡ-12.10.06	ΥΔΡ 6711.4	m	42,00	22,80	957,60	
15	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι από PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	B-8	ΥΔΡ-12.11.01	ΥΔΡ 6620.1	m	40,00	7,20	288,00	
16	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι από PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	B-9	ΥΔΡ-12.11.05	ΥΔΡ 6620.7	m	50,00	30,90	1.545,00	
17	Γεωύφασμα βάρους 300 gr/m2	B-10	Σχ. ΟΔΟ B-64.4.1	ΟΙΚ-7914	m ²	750,00	2,40	1.800,00	
18	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	B-11	ΟΔΟ B-65.1.1	ΟΔΟ-2311	kg	1.120,00	2,70	3.024,00	
19	Κατασκευή φατνών	B-12	ΟΔΟ B-65.2	ΟΔΟ-2312	m ²	620,00	2,50	1.550,00	
20	Πλήρωση φατνών	B-13	ΟΔΟ B-65.3	ΟΔΟ-2313	m ³	180,00	23,95	4.311,00	
Σύνολο Ομάδας Β :								91.454,10	
Γενικό Σύνολο :								106.863,60	

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	106.863,60
Γ.Ε. & Ο.Ε (18%)	19.235,45
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	126.099,05
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)	18.914,86
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	145.013,91
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	147,38
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	145.161,29
Φ.Π.Α. (24%)	34.838,71
ΣΥΝΟΛΟ	180.000,00

Φλώρινα 11-6-2019

Ο Συντάξας

Πουγαρίδης Ιωάννης
Πολ. Μηχανικός

Φλώρινα 11-6-2019

Ο Προϊστάμενος
Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων

Μουρατίδης Κωνσταντίνος
Πολ. Μηχανικός

Φλώρινα 11-6-2019

Θεωρήθηκε
Ο Δ/ντης
Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Φλώρινας

Μήσιος Βασίλειος
Πολ. Μηχανικός